
UCHWAŁA NR XXX/276/2018
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/219/2017 Rady Gminy Świątki z dnia 28 września 2017 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Świątki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 z późniejszymi zmianami) oraz art 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 121 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXIV/219/2017 Rady Gminy Świątki z dnia 28 września 2017 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Świątki skreśla się § 1 
ust. 2 w dotychczasowym brzmieniu.

2. Wprowadza się § 1 ust. 2 w nowym brzmieniu: "§ 1. 2. Działki gruntu o powierzchni 0,4937 ha położonej 
w miejscowości Gołogóra, Gmina Świątki, oznaczonej w ewidencji gruntów obręb 3 Gołogóra, jako działka nr 
150/3, zapisanej w księdze wieczystej KW 106881/5, stanowiącej własność Gminy Świątki."

3. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: A19B660A-F921-4981-B103-152E99911CC7. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. podejmowanie uchwał w sprawach

majątkowych gminy dotyczących zbycia nieruchomości gruntowych stanowiących własność

gminy.

Dla działki nr 150/3 o pow. 0,4937 obręb Gołogóra podano zły numer Księgi Wieczystej.

Wobec powyższego mając na uwadze realizację uchwały podjęcie nowej uchwały z

właściwym numerem Księgi Wieczystej jest zasadne.

Id: A19B660A-F921-4981-B103-152E99911CC7. Uchwalony Strona 1




